ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số:  553  /TWĐTN

“V/v tổng kết Chương trình phối hợp hoạt động

giữa Bộ GD & ĐT và TW Đoàn năm học 2011 - 2012”
	Hà Nội, ngày 20 tháng 4 năm 2012

Kính gửi: Ban Thường vụ các Tỉnh, Thành đoàn, đoàn trực thuộc
Thực hiện Nghị quyết Liên tịch số 12/2008/NQ-BGD&ĐT-TWĐTN ngày 28/3/2008; Chương trình số 834/CTr-BGD&ĐT-TWĐTN ngày 10/8/2011 về phối hợp hoạt động giữa Bộ Giáo dục & Đào tạo và Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh năm học 2011 - 2012; để chuẩn bị tổng kết chương trình phối hợp năm học 2011-2012 và xây dựng chương trình phối hợp giữa hai ngành năm học 2012-2013, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Tỉnh, Thành đoàn, đoàn trực thuộc chủ động phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo đánh giá, tổng kết việc triển khai thực hiện Chương trình phối hợp giữa ngành Giáo dục và Đào tạo và Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trong năm học 2011 - 2012 ở địa phương.
Báo cáo tổng kết đề nghị gửi về Trung ương Đoàn (qua Ban Thanh niên Trường học) trước ngày 30/6/2012. Địa chỉ: 64 Bà Triệu - Hà Nội; ĐT: 04.62631850; FAX: 04.38263.874; Tài khoản Internet: Http//:www.mimo.vn/tnthtwd), Email: lichbantruonghoc@yahoo.com.
                TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
   CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ GD & ĐT;
- Lưu VP+TNTH.

         Đã ký
        Nguyễn Long Hải